ואם מונחת בפני ביהמ"ש עדות יחידה, הרי

שבטרם יוכל ביהמ"ש לבסס עליה הרשעה בפלילים, מוטלת החובה לנהוג משנה זהירות.
לאור כל האמור, אני קובעת כי עובדות כתב האישום לא הוכחו בפניי מעל לכל ספק סביר ועל כן אני מזכה את

הנאשמת מחמת הספק.
המזכירות תעביר העתק הכרעת דין זו לצדדים.

מועד הדיון הקבוע בטל.
ניתנה היום, י' ניסן תשע"ח, 26 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.